APS

1 	rti. 2018

Verdor Car!os Moura - Magrão
Pruidonte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba.

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências, para a troca de luminárias eri todas as ruas do Bairro Pq São Domingos,

principalmente na Rua Santa Tereza.

REQUERIMENTO N° 298/2018
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA A TROCA DE LUMINÁRIAS EM TODAS AS RUAS DO BAIRRO
PÓ SÃO DOMINGOS. PRINCIPALMENTE NA RUA SANTA TEREZA.

PROTOCOLO GERAL N° 390/2018
Data: 9/0212018 - Horário: 13:56

Senhor Presidente:

Considerando que se trata de um pedido dos munícipes que ali residem.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando providências, para a

troca de luminárias em todas as ruas do Bairro Pq São Domingos, principalmente na Rua Santa

Tereza.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de Fevereiro de 2018.

Vereador A TONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portalk www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1